

**Årsredovisning**  
för  
**Restaurang Datong AB**  
559217-2091

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Wanhua Liu, Styrelseledamot  
2023-06-16

Styrelsen för Restaurang Datong AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	10 639	10 137	8 119
Resultat efter finansiella poster	1 548	2 098	449
Soliditet (%)	46	38	12

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-707	1 261 746	<b>1 311 039</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 261 746	-1 261 746	<b>0</b>
Årets resultat			1 291 311	<b>1 291 311</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>261 039</b>	<b>1 291 311</b>	<b>1 602 350</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	261 039
årets vinst	1 291 311
	<b>1 552 350</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 552 350
	<b>1 552 350</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 638 755	10 136 941
Övriga rörelseintäkter		108 116	502 671
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 746 871</b>	<b>10 639 612</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 288 331	-3 026 376
Handelsvaror		-12 008	0
Övriga externa kostnader		-1 964 140	-1 730 721
Personalkostnader	1	-3 062 173	-2 947 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-856 731	-834 009
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 183 383</b>	<b>-8 538 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 563 488</b>	<b>2 101 172</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 816	-3 322
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 749</b>	<b>-3 322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 547 739</b>	<b>2 097 850</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-400 000
Förändring av överavskrivningar		82 320	-110 403
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>82 320</b>	<b>-510 403</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 630 059</b>	<b>1 587 447</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-338 748	-327 115
<b>Årets resultat</b>		<b>1 291 311</b>	<b>1 260 332</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	1 339 891	2 139 891
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 339 891</b>	<b>2 139 891</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	179 180	203 991
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	389 074	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>568 254</b>	<b>203 991</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 908 145</b>	<b>2 343 882</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		64 982	66 991
<b>Summa varulager</b>		<b>64 982</b>	<b>66 991</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		134 323	149 793
Fordringar hos koncernföretag		139 364	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		950 506	0
Övriga fordringar		413 111	649 670
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		296 431	214 849
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 933 735</b>	<b>1 014 312</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		551 775	1 414 194
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>551 775</b>	<b>1 414 194</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 550 492</b>	<b>2 495 497</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 458 637</b>	<b>4 839 379</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		261 039	707
Årets resultat		1 291 311	1 260 332
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 552 350</b>	<b>1 261 039</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 602 350</b>	<b>1 311 039</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		500 000	500 000
Ackumulerade överavskrivningar		57 933	140 253
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>557 933</b>	<b>640 253</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		354 934	228 647
Skatteskulder		590 404	390 386
Övriga skulder		1 010 065	2 036 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		342 951	232 463
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 298 354</b>	<b>2 888 087</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 458 637</b>	<b>4 839 379</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

#### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	8

#### Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 860 109	-1 060 109
Årets avskrivningar	-800 000	-800 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 660 109</b>	<b>-1 860 109</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 339 891</b>	<b>2 139 891</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	268 000	150 000
Inköp	31 920	118 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>299 920</b>	<b>268 000</b>
Ingående avskrivningar	-64 009	-30 000
Årets avskrivningar	-56 731	-34 009
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-120 740</b>	<b>-64 009</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>179 180</b>	<b>203 991</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Inköp	389 074	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>389 074</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>389 074</b>	

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Skellefteå 2023-06-15

*Chaoli Chen*  
Chaoli Chen  
Ordförande

*Wanhua Liu*  
Wanhua Liu